JIS图形符号
AMH
JIS图形符号
AMH
带前置过滤器的微雾分离器
AMH 系列
能分离掉空气中的悬浮态的油微粒
子，并能除去0.01μm以上的碳粉和

220
Best Pneumatics 5 5版
型号表示方法
AMH 650 10
10
14
20
1 ●
●
―
―
●
●
1　 1 2
2
650 850
AMH650, 850
650
850
注)器身组件的型号表示方法参见P.246。
D
J
R
D J T
◎
◎
R
◎
◎
◎ ◎ ◎
AFF37B
◎
◎
◎
AFF75B
◎
◎
T ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
1 4
自动排水器规格、可选项
自动排水器规格
可选项
N.O.自动排水器
冷凝水导管
IN、OUT逆方向
带阻塞检测器
可选项自动排水器规格 适合型号
○:可组合    :不可组合自动排水器规格及可选项的组合表
带前置过滤器的微雾分离器 AMH 系列
主体大小
无记号 Rc
螺纹种类
F G
N NPT
种类记号
接管口径
尺寸
适合主体大小
记号
―
托架※1B
※1 托架同包出厂(未组装)。
※2 −X15,−X17上没有带托架
的设定。
附件

X12
订制规格
(型号表示方法、适合型号与本页有异请参见详细记载页。)
―
记号
无记号
J 冷凝水导管1/4内螺纹※5
R IN、OUT逆方向
T 带阻塞检测器
可选项※3
内容
－
记号
无记号
※5 排水配管以及球阀等的截止阀需配
管。
自动排水器规格※3
D
※3 自动排水器规格和可选项的组合参见下表。
※4 主体尺寸850带球阀(Rc3/8内螺纹)。NPT3/8内
螺 纹 必 要 的 场 合，请 另 行 将 配 管 联 接 器
IDF-AP609(参见P.245)安装在球阀上。
内容
排水活门(无自动排水器)※4
N.O.自动排水器
记号
无记号
221
HAA
HAW
AT
IDF
IDU
IDFA
IDFB
IDH
ID
IDG
IDK
AMG
AFF
AM
AMD
AMH
AME
AMF
ZFC
SF
SFD
LLB
AD
GD
AMH
Best Pneumatics 5 5版
AMH150C
AMH250C
AMH450C AMH850
AMH550C
AMH350C AMH650
注)流过压缩空气一旦超过最大处理流量线，就不能满足规格要求。
流量特性(代表值)/选定型号应在最大处理流量线以下选定(          滤芯油饱和状态     初期状态)
最大处理流量线
最大处理流量线
最大处理流量线 最大处理流量线
最大
处理流量线
最大
处理流量线
最大
处理流量线
AMH 系列
压
力